
Jhmlíiiřfíjm

DODATEK C. 2

ke smlouvě o dílo č. 20-3833-1 uzavřené dne 25.5.2020, v souvislosti s vypracováním projektové 
dokumentace - investičního záměru pod názvem;

„Stará radnice Uherské Hradiště"

1. smluvní strany

1.1. Objednatel
název:
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ;
bankovní spojení: 
č. účtu:
ve věcech technických je 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostu města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

oprávněn jednat: Ing. Jan Uvíra, odbor investic
572 525 274 
lan, uvira@mesto-uh.cz
733 143 594

(dále jen „objednatel j

1.2. Zhotovitel
název: G G ARCHICO a s.
sídlo; Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupení: Ing arch. Karlem Klouparem, předsedou představenstva
IČO: 469 94 432
DIČ: CZ46994432
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku; u KS v Brně, oddíl B, vložka 6236
bankovní spojení; 
č. účtu: 1
za Zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jan Rýpal
tel. oprávněné osoby: 5
e-mail: j
mobilní číslo; 6

(dále jen „zhotovitel j

2. PROHLÁŠENÍ STRAN

2.1 Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 25.5.2020 uzavřely smlouvu o dílo č. 
20-3833-1, změněnou dodatkem č. 1 uzavřeným dne 16.9.2020 (dále jen „smlouva"), jejímž 
předmětem je zhotovení projektové dokumentace - investičního záměru na akci „Stará radnice 
Uherské Hradiště"

2.2 V souladu s článkem 14 smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek 
Č.2 ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.

3. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla a ceny díla dle této smlouvy, které 
nebylo možné při zadáni veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně 
předvídat.



Ke zrněné dochází v průběhu realizace díla z důvodu požadavku objednatele na zpracování dalších 
variantních řešení k dopracování investičního záměru.

Tímto dodatkem se mění smlouva následovně:

ČI. 3. Předmět díla bude doplněn o nový bod 3.2.2 3
Zhotovitel provede úpravu varianty č. 1 vybrané dne 14.9.2020 a její rozšíření o historickou část 1NP 
budovy s umistěnim městského informačního centra, vč. úpravy a koordinace provozu v rámci budovy.

V ČI. 5 Cena a předmět díla se odstavec 5.1. 
a to v následujícím znění:

doplní o souhrnnou částku víceprací podle tohoto dodatku,

Cenová úprava dle dodatku č. 2
Cena dle SOD ze dne 25.5.2020...............................  410.000,- Kč cena bez DPH
Navýšení podle dodatku č.2 ....................................... 9.600,- Kč cena bez DPH

5.1. Cena celkem za úplné provedení díla a úplný výkon požadovaných služeb činí

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

419.600,- Kč 
88.116,- Kč 

507.716,- Kč

4. ZAVERECNA USTANOVENI

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

4.1 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzuji svými 
vlastnoručními podpisy. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle 
zvláštního právního předpisu

4.3 Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště 
Č.1526/89/RM/2018 ze dne 08.10.2018.

V Uherském Hradišti dne 1 7, 12, 2020 v Uherském Hradišti dne
1 1 -12- 2020

za Objednatele - razítko a p 
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

za Zhotovitele - razítko a podpis 
Ing. arch. Karel Kloupar 
předseda představenstva

I ,\


